チ ー ム 各 位

日頃は連盟の事業運営にご協力下さいまして有難う御座います、
下記の件お知らせとお願いを申し上げますので宜しくご協力の程お願い致します。

友遊ボール練習会参加チームの件

ならしのフレンズ・実花レジェンド・実籾クラブ・習志野フェニックス・
大東あづまヤンチャーズ・大久保フロッグス・藤崎シークレット・鷺沼マリーンズ・
向山ファイターズ・習志野ベイドリームス・     以上 10チーム

上記チームは必ず練習会に参加して下さい(詳細は別連絡済)

夏 季 大 会 の 件

第４６回(平成 27年度)習志野市少年野球夏季大会に出場希望チーム(A・B)は 6月 30日(火)迄に
必ず中川内宛電話又は FAXにてご連絡下さい。

第４６回(平成 27年度)習志野市少年野球夏季大会抽選会について

開 催 日     平成 27年 7月 12日(日曜日)
場   所     袖ヶ浦東小学校体育館
時   間   役 員 集 合   午前 9時 00分

              チーム受付   午前 9時 30分
抽選会開始   午前 10時 00分

ジュニア大会(低学年)の件

第 35回(平成 27年度)習志野市少年野球ジュニア大会(低学年)の出場希望チームは 6月 30日(火)
迄に必ず中川内宛電話又は FAXにてご連絡下さい。

島手そうめん申込みの件

先日来お話致しております島手そうめんの纏め申し込みを 6月 30日(火)迄に必ず中川内宛 FAX
にてお申し込みくださいます様お願い致します。

中川内  電話又は FAX 047－452－7819  携帯電話 090－5323－4632

平成 27年 6月 12日
習志野市少年野球連盟